                                                                                                                                                           

План-график мероприятий,
реализуемых за счет средств субсидии в мае 2016 года
ТОС № 23

	Дата мероприятия
	Время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственное Лицо


	

  21.05.2016г

06.05.2016г

	

11:00

10:00


	


Проведение субботников



	Придомовые территории: 
ул. Профсоюзов, 12

ул. Кукуевицкого, 9

	Никифорова Т.И.

Садыкова М. В.


	05.05.2016г.
10.05.2016г
12.05.2016г.
17.05.2016г
19.05.2016г
24.05.2016г
26.05.2016г
31.05.2016г
	


13:00-15:00

	

Репетиции хорового коллектива «Азалия»

	

Пункт по работе с населением №23 
(ул. Кукуевицкого 9)

	Бурова Н.А


	
31.05.2016г

	
12:00
	Проведение мероприятия «Веселые старты»
	
МБОУ СОШ № 30
	Миногина В. Ф.

	17.05.2016г
  20.05.2016г.
	
[bookmark: _GoBack]14:00
	Кружок для старшего поколения «Творим чудеса»
	Пункт по работе с населением №23 
(ул. Кукуевицкого 9)

	Кривко Н. А.



Председатель совета ТОС №23                            Миногина В.Ф.
                                                                              

